Отчет
о реализации муниципальной программы 
по состоянию на 01.01.2022 года

Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2019-2023 годы»
(наименование программы)
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	№ п/п
	Наименование целей,
задач, мероприятий
программы
	Источники
финансирования
	Объём финансирования по годам (тыс. рублей)

	
	
	
	2019 год

	2020 год
	2021 год
	20___ год

	
	
	
	утверждено программой
	исполнено
	утверждено программой
	исполнено
	утверждено программой
	исполнено
	утверждено программой
	исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Цель
	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	Развитие предпринимательства на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Задача
	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение», совершенствование видов поддержки малого и среднего предпринимательства
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мероприятие
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Информационная и консультационная поддержка в сфере организации и ведения предпринимательской деятельности в том числе:
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.1. Обеспечение информацией и консультация претендентов на получение финансовой поддержки субъектов малого предпринимательства
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.2. Консультационная поддержка по юридическим, земельным, имущественным вопросам
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.3. Формирование базы данных о субъектах малого предпринимательства, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории Колпашевского городского поселения
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мероприятие
	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	2. Финансовая поддержка деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства в том числе:

	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.1. Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на внедрение энергосберегающих технологий
	Всего:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.2. Проведение конкурса по благоустройству городского поселения в номинации «Самая благоустроенная торговая точка»
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мероприятие
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.1. Помощь в организации проведения ярмарок субъектам малого предпринимательства
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Мероприятие
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4. Оказание прочей поддержки субъектам малого предпринимательства 
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.1. Выявление объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, пригодной для размещения субъектов малого предпринимательства
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.2. Передача в пользование муниципального имущества Колпашевского городского поселения на возмездной основе субъектам малого предпринимательства в соответствии с установленным законодательством 
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.3. Закупки товаров, работ и услуг у субъектов малого предпринимательства в соответствии с действующим законодательством о контрактной системе в сфере закупок
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные средства
	
	
	
	
	
	
	
	




